1

С целью повышения эффективности реализации муниципальной программы

Суксунского муниципального района «Управление имуществом и земельными

ресурсами Суксунского муниципального района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

муниципальную программу Суксунского муниципального района «Управление

имуществом и земельными ресурсами Суксунского муниципального района»,

утвержденную Постановлением Администрации Суксунского муниципального

района от 17.12.2018 № 405 «Об утверждении муниципальной программы

Суксунского муниципального района «Управление имуществом и земельными

ресурсами Суксунского муниципального района».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения на

официальном сайте Суксунского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района-
глава Администрации Суксунского
муниципального района                   П.Г.Третьяков

12.07.2019 301

О внесении изменений и
дополнений в муниципальную
программу Суксунского
муниципального района
«Управление имуществом и
земельными ресурсами
Суксунского муниципального
района»

2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

Администрации Суксунского

муниципального района

от 15.07.2019 № 301

Изменения,

которые вносятся в муниципальную программу

Суксунского муниципального района

«Управление имуществом и земельными ресурсами Суксунского

муниципального района», утвержденную Постановлением Администрации

Суксунского муниципального района от 17.12.2018 № 405 «Об утверждении

муниципальной программы Суксунского муниципального района

«Управление имуществом и земельными ресурсами Суксунского

муниципального района» (далее – Программа)

1. В Паспорте Программы позицию:

« Соисполнители

программы

 отсутствуют

».

изложить в следующей редакции:

«

Соисполнители

программы

Управление образования Администрации

Суксунского муниципального района;

Управление капитального строительства

Администрации Суксунского

муниципального района. ».

2. В приложении 1 позицию:
«

1.3.1.

Обеспечение

содержания и

обслуживания

нежилого

муниципального

фонда объектов

имущества,

входящих в

муниципальную

казну

Администрация

Суксунского

муниципального

района

2019 2021

Сохранение

привлекательности

объектов

муниципального

имущества для

потенциальных

пользователей, с

целью вовлечения их

в гражданский

оборот

»

изложить в следующей редакции:

«

1.3.1.

Обеспечение

содержания и

обслуживания

нежилого

Администрация

Суксунского

муниципального

района

2019 2021

Сохранение

привлекательности

объектов

муниципального

3

 муниципального

фонда объектов

имущества,

входящих в

муниципальную

казну

Управление

образования

Администрации

Суксунского

муниципального

района

имущества для

потенциальных

пользователей, с

целью вовлечения

их в гражданский

оборот

 Управление

капитального

строительства

Администрации

Суксунского

муниципального

района

»

3. В приложении 3:

3.1. позицию:
« Основное

мероприятие

1.3.

Обеспечение

надлежащего

использования

и содержания

муниципальног

о имущества

Администрация

Суксунского

муниципального

района;

563 0113
09 1 03

00000

1099,757

4
747 757

»

изложить в следующей редакции:
« Основное

мероприятие

1.3.

Обеспечение

надлежащего

использования

и содержания

муниципальног

о имущества

Администрация

Суксунского

муниципального

района;

563 0113
09 1 03

00000

1099,757

4
747 757

»

3.2. позицию:
«

Мероприятие

1.3.1.Обеспечени

е содержания и

обслуживания

нежилого

муниципального

фонда объектов

имущества,

входящих в

муниципальную

казну

Администрация

Суксунского

муниципального

района;

563 0113
09 1 03

2Л070

1145,457

42
705 713

»

4

изложить в следующей редакции:
«

Мероприятие

1.3.1.Обеспечени

е содержания и

обслуживания

нежилого

муниципального

фонда объектов

имущества,

входящих в

муниципальную

казну

Администрация

Суксунского

муниципального

района;
563 0113

09 1 03

2Л070

608,6374

2
705 713

»

Управление

капитального

строительства

Администрации

Суксунского

муниципального

района

 534 0113
09 1 03

2Л070
300,00 0 0

Управление

образованием

Администрации

Суксунского

муниципального

района

574 0113
09 1 03

2Л070
236,82 0 0

3.3. позицию:
«

Основное

мероприятие 2.2.

Эффективное

распоряжение

земельными

ресурсами

Администраци

я Суксунского

муниципальног

о района

563 0113
09 2 02

00000
2998,9106 690 742

»

Мероприятие

2.2.1. Проведение

работ по

формированию и

постановке на

учет в

государственном

кадастре

недвижимости

земельных

участков под

объектами

муниципальной

собственности

Администраци

я Суксунского

муниципальног

о района

563 0113
09 2 02

2Л100
2455,7036 120 120

изложить в следующей редакции:

5

« Основное

мероприятие

2.2.

Эффективное

распоряжение

земельными

ресурсами

Администраци

я Суксунского

муниципальног

о района

563 0113
09 2 02

00000
2698,9106 690 742

»

Мероприятие

2.2.1.

Проведение

работ по

формированию

и постановке

на учет в

государственно

м кадастре

недвижимости

земельных

участков под

объектами

муниципально

й

собственности

Администраци

я Суксунского

муниципальног

о района

563 0113
09 2 02

2Л100
2155,7036 120 120

4. В приложении 4:

4.1. позицию:
«

Основное

мероприятие 3.1.

Эффективный учет

муниципального

имущества

Администрация

Суксунского

муниципального

района

763 0113

03 3

01

00000

211,617 206,0 257

»

изложить в следующей редакции:
«

Основное

мероприятие 3.1.

Эффективный учет

муниципального

имущества

Администрация

Суксунского

муниципального

района

763 0113

03 3

01

00000

256,667 206,0 257

»

4.2. позицию:
« Мероприятие 3.1.2.

Проведение

технической

Администрация

Суксунского

муниципального

763 0113

03 3

01

2И010

206,667 200 250

6

инвентаризации

объектов недвижимого

имущества

района

»

изложить в следующей редакции:
« Мероприятие 3.1.2.

Проведение

технической

инвентаризации

объектов недвижимого

имущества

Администрация

Суксунского

муниципального

района

763 0113

03 3

01

2И010

251,717 200 250

»

4.3. позицию:
« Основное

мероприятие 3.3.

Обеспечение

надлежащего

использования  и

содержания

муниципального

имущества

Администрация

Суксунского

муниципального

района

763

0113

;

0501

03 3 03

00000

634,

3333

415,

00

367,

5

»

изложить в следующей редакции:
« Основное

мероприятие 3.3.

Обеспечение

надлежащего

использования  и

содержания

муниципального

имущества

Администрация

Суксунского

муниципального

района

763

0113

;

0501

03 3 03

00000

625,

2833

415,

00

367,

5

»

4.4. позицию:
« Мероприятие 3.3.4.

Обеспечение

содержания и

обслуживания жилого

муниципального фонда

объектов имущества,

входящих в

муниципальную казну

и свободных от прав

третьих лиц

Администрация

Суксунского

муниципального

района

763 0501
03 3 03

2И090

210,

3333
150 50

»

изложить в следующей редакции:

7

« Мероприятие 3.3.4.

Обеспечение

содержания и

обслуживания жилого

муниципального фонда

объектов имущества,

входящих в

муниципальную казну

и свободных от прав

третьих лиц

Администрация

Суксунского

муниципального

района

763 0501
03 3 03

2И090

201,

2833
150 50

»

4.5. позицию:
« Подпрограмма 5

«Обеспечение

жилищного

строительства на

территории

Суксунского

городского поселения

земельными

участками»

Администрация

Суксунского

муниципального

района

763 0412
03 5 00

00000
36 36 36

»

Основное

мероприятие 5.1.

Обеспечение

жилищного

строительства

земельными

участками

Администрация

Суксунского

муниципального

района

763 0412
03 5 01

00000
36 36 36

Мероприятие 5.1.1.

Изготовление проектов

планировки территории

Администрация

Суксунского

муниципального

района

763 0412
03 5 01

2И170
0 350 350

Мероприятие 5.1.1.

Формирование и

постановка на учет в

государственном

кадастре недвижимости

земельных участков

для предоставления

многодетным семьям

Администрация

Суксунского

муниципального

района

763 0412
03 5 01

2И180
36 36 36

изложить в следующей редакции:
« Подпрограмма 5

«Обеспечение

жилищного

строительства на

территории

Суксунского

городского поселения

Администрация

Суксунского

муниципального

района

763 0412
03 5 00

00000
0 36 36

8

земельными

участками»

»

Основное

мероприятие 5.1.

Обеспечение

жилищного

строительства

земельными

участками

Администрация

Суксунского

муниципального

района

763 0412
03 5 01

00000
0 36 36

Мероприятие 5.1.1.

Изготовление проектов

планировки территории

Администрация

Суксунского

муниципального

района

763 0412
03 5 01

2И170
0 350 350

Мероприятие 5.1.1.

Формирование и

постановка на учет в

государственном

кадастре недвижимости

земельных участков

для предоставления

многодетным семьям

Администрация

Суксунского

муниципального

района

763 0412
03 5 01

2И180
0 36 36

5. В приложении 5:

5.1. позицию:
«

Муниципальная

программа

Суксунского

муниципального

района

«Управление

имуществом и

земельными

ресурсами

Суксунского

муниципального

района

Администра

ция

Суксунского

муниципаль

ного района

563 0113

09 0

00

00000

7409,9

3551
2979,2

3669,

8

9

Подпрограмма 1

«Управление

имуществом

Суксунского

муниципального

района»

Администра

ция

Суксунского

муниципаль

ного района

563 0113

09 1

00

00000

1072,3

6258
458 510

»

изложить в следующей редакции:
«

Муниципальная

программа

Суксунского

муниципального

района

«Управление

имуществом и

земельными

ресурсами

Суксунского

муниципального

района

Администрация

Суксунского

муниципального

района

563 0113
09 0 00

00000

7409,

93551

29

79,

2

3669,

8

Управление

образованием

Администрации

Суксунского

муниципального

район

574 0113
09 0 00

00000

236,8

2
0 0

Управление

капитального

строительства

Администрации

Суксунского

муниципального

район

 534 0113
09 0 00

00000
300 0 0

10

Подпрограмма 1

«Управление

имуществом

Суксунского

муниципального

района»

Администрация

Суксунского

муниципального

района

563 0113
09 1 00

00000

1072,

36258

45

8
510

»

Управление

образованием

Администрации

Суксунского

муниципального

район

574 0113
09 1 00

00000

236,8

2
0 0

Управление

капитального

строительства

Администрации

Суксунского

муниципального

район

534  0113
09 1 00

00000
300 0 0

6. В приложении 6:

6.1. позицию:
«

Подпрогра

мма 1

«Управлен

ие

имущество

м

Суксунско

го

муниципа

льного

района»

Администр

ация

Суксунског

о

муниципал

ьного

района

Желт

ышева

А.И.

01.01.

2019

31.12.

2021

5224,

12

5224

,12

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,

00

»

изложить в следующей редакции:

« Подпрогра

мма 1

«Управлен

ие

имущество

Администрац

ия

Суксунского

муниципально

го района

Желт

ышев

а А.И.

01.01.

2019

31.12.

2021

5224,

12

5224

,12

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,

00

11

м

Суксунско

го

муниципа

льного

района»

Управление

образованием

Администрац

ии

Суксунского

муниципально

го района

Сивко

вских

Е.И.

01.01.

2019

31.12.

2021

236,8

2

236,

82

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,

00

»

Управление

капитального

строительства

Администрац

ии

Суксунского

муниципально

го района

Усоль

цева

Г.И.

01.01.

2019

31.12.

2021

300,0

0

300,

00

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,

00